

DANSK LASTBILUDLEJNING APS

Vrøndingvej 8 A, 8700 Horsens

ÅRSRAPPORT

2015/2016

1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/11 2016

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Lastbiludlejning ApS Vrøndingvej 8 A 8700 Horsens Telefon 87 70 68 00 Hjemmeside www.dlu.dk Email dlu@dlu.dk CVR.nr. 36 71 22 79 Regnskabsår 8. april 2015 til 30. september 2016
Direktion	Henning Friborg Toftvænget 23, 8653 Them
Kapitalejere	Kristian Poulsen Vermögensverwaltungsgesellschaft MBH Fördebogen 23, D-24955 Harrislee, Tyskland besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten Poulsen - ApS Vrøndingvej 8 A, 8700 Horsens besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen CVR-nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2 - 6, 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er finansiering og leasing, udlejning og servicering samt køb og salg af lastbiler samt hertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat udgør kr. 1.190.764, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 8. april 2015 - 30. september 2016

Note	2015/2016
BRUTTOFORTJENESTE.....	3.825.722
1 Personaleomkostninger.....	-1.623.449
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	<u>-486.017</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....	1.716.256
Andre finansielle indtægter.....	5.594
Øvrige finansielle omkostninger.....	<u>-192.040</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	1.529.810
2 Skat af årets resultat.....	<u>-339.046</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>1.190.764</u>
RESULTATDISPONERING	
Der anvendes således:	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0
Overført resultat.....	<u>1.190.764</u>
Resultatdisponering i alt	<u>1.190.764</u>

BALANCE
pr. 30. september 2016

AKTIVER

Note	2015/2016
ANLÆGSAKTIVER:	
Materielle anlægsaktiver:	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>579.212</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>579.212</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>579.212</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
Varebeholdninger:	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	<u>3.393.604</u>
Varebeholdninger i alt.....	<u>3.393.604</u>
Tilgodehavender:	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	125.068
Skatteaktiv.....	<u>48.000</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>173.068</u>
Likvide beholdninger:	
Likvide beholdninger.....	<u>440.057</u>
Likvide beholdninger i alt.....	<u>440.057</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>4.006.729</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>4.585.941</u>

BALANCE
pr. 30. september 2016

PASSIVER

Note	2015/2016
EGENKAPITAL:	
3 Virksomhedskapital.....	50.000
Overført overskud.....	1.190.764
Foreslået udbytte	<u>0</u>
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>1.240.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:	
Kreditinstitutter.....	3.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	315.797
Selskabsskat.....	387.046
Anden gæld.....	<u>2.638.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.345.177</u>
GÆLD I ALT.....	<u>3.345.177</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>4.585.941</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualforpligtelser	

NOTER

Note	2015/2016
1 Personaleomkostninger	
Lønninger i alt.....	1.406.473
Pensioner i alt	154.280
Andre omkostninger til social sikring i alt.....	<u>62.696</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u><u>1.623.449</u></u>
2 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat.....	387.046
Regulering udskudt skat.....	<u>-48.000</u>
I alt.....	<u><u>339.046</u></u>
3 Virksomhedskapital	
Selskabskapital, 10 stk. á kr. 5.000.....	<u>50.000</u>
I alt.....	<u><u>50.000</u></u>

Note**4 Egenkapital**

	Virksom- hedskapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering		1.190.764	0	1.190.764
Udbetalt udbytte			0	0
Egenkapital ultimo.....	50.000	1.190.764	0	1.240.764

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse kr. 25.956.735.

Pantsætningsforbud for så vidt angår:

Simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser

Fordringspant

Driftsinventar og driftsmateriel

Virksomhedspant fra lejede lokaler, tinglysningslovens § 47b, stk. 2

Disponent: SG Finans Danmark

6 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.